

KJFNS Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 15 01 55 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJFNS Esbjerg ApS
Fyrrevangen 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 15 01 55 78
Stiftet: 22. april 1991
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Jensen, Fyrrevangen 27, 6715 Esbjerg N

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt besiddelse og udlejning af fast ejendom og løsøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527 kr. mod 507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Andre finansielle indtægter	5.043	5.032
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.195	-9
Resultat før skat	-527	648
Skat af årets resultat	0	-141
Årets resultat	-527	507
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	507
Disponeret fra overført resultat	-527	0
Disponeret i alt	-527	507

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>129.835</u>	<u>129.313</u>
Tilgodehavender i alt		<u>129.835</u>	<u>129.313</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.190</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.835</u>	<u>130.503</u>
Aktiver i alt		<u>129.835</u>	<u>130.503</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>1.085</u>	<u>1.612</u>
Egenkapital i alt		<u>126.085</u>	<u>126.612</u>
 Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	141
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.891</u>
Passiver i alt		<u>129.835</u>	<u>130.503</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.195</u>	<u>9</u>
	<u>1.195</u>	<u>9</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.612	1.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-527</u>	<u>507</u>
	<u>1.085</u>	<u>1.612</u>